
 

 

 
 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«ДАХАДАЕВСКИЙ РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 
___368580, селение Уркарах, Дахадаевский район, Республика Дагестан, тел.554206____ 

     05.05.2022г.                                                                               № 01-06-VIII-СД-01 
 

                                                     РЕШЕНИЕ  

 

 О протесте прокурора Дахадаевского района и назначении выборов 

________________главы МО «Дахадаевский район» ___________________ 

  

    В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» и Уставом муниципального района «Дахадаевский район», 

рассмотрев протест прокурора Дахадаевского района от 24.01.2022 №02-

06/02-2022, Собрание депутатов МР «Дахадаевский район» 

                                                     решает:  
  

 

1. Назначить выборы главы МР «Дахадаевский район» на 27 мая 2022г. 

 

2. Считать утратившим силу пункт 1 решения Собрания депутатов МР 

«Дахадаевский район» от 28.12.2021г. № 01-06-VIII-СД-1, «О переносе 

выборов главы МР «Дахадаевский район» и возложении полномочий 

главы МР «Дахадаевский район» 

 

3.  Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская жизнь» и 

разместить на сайте администрации МР «Дахадаевский район» в сети 

«Интернет» 

 

 

  

Председатель Собрания депутатов  

МР «Дахадаевский район»                                                             Д.Р. Омаров 
 

 


